
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                      

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

міського голови 

 
 

14 вересня 2021 р. м.Старобільськ № 278 

                                                             
Про внесення змін та доповнень до розпорядження міського голови від 
11.02.2021  № 42 «Про затвердження паспортів бюджетних програм на 2021 
рік по Виконавчому комітету Старобільської міської ради Луганської 
області»   
                     

На підставі ст.28 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

ст.20 Бюджетного кодексу України,  рішення Старобільської міської ради від 

08.09.2021 № 16/1 “Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.2020 № 

3/53 “Про бюджет Старобільської міської територіальної громади на 2021 рік” , 

наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 “Про деякі питання 

запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 

бюджетів” (із змінами), 

зобов’язую: 

      
1. Внести зміни в пункт 1 розпорядження міського голови від 11.02.2021           

№ 42 “Про затвердження паспортів бюджетних програм на 2021 рік по 

Виконавчому комітету Старобільської міської ради Луганської області”, а саме: 

1.1 викласти паспорти бюджетних програм на 2021 рік по Виконавчому 

комітету Старобільської міської ради Луганської області у новій редакції, що 

додаються за  наступними кодами програмної класифікації  видатків 

0210150“Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у 

разі її створення), міської, селищної, сільської рад”; 

0212111“Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 

первинної медичної (медико-санітарної) допомоги”; 

0213131 “Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання 

Державної цільової соціальної програми `Молодь України`”; 

0215041 “Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд”; 

0215061 “Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я 

населення `Спорт для всіх` та проведення фізкультурно -масових заходів серед 

населення регіону” 

2. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова                                                                              Яна ЛІТВІНОВА 


